Выписка из протокола № 242
заседания Совета колледжа

от 28 января 2021г.

Вопрос 6.1. Согласование перевода студентов колледжа, обучающихся на основе
договора с оплатой стоимости обучения, на вакантные места для обучения за счет
средств бюджета.
Слушали зав. ОИТУП Цеглярскую О.А.

Заявление студента гр. ИБ1-32 Прохорова С.А. с ходатайством зав. ОИТУП Цеглярской
О.А. о переводе с внебюджета на бюджет.

Голосование:
«за» -  единогласно.

Постановили: Согласовать кандидатуру студента гр. ИБ1-32 Прохорова С.А. для перевода
с 01.01.21г. на вакантное место в гр. ИБ1-31 для обучения за счет средств бюджета.

Председатель Совета колледжа М.Л. Зуева

Секретарь Совета Е.Н. Скиба